31.  1.  2.1  –  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA.

CONTRATADO:  24.741.473  FRANCISCA  JESSICA  PEREIRA
MATOSO  /  CNPJ:   24.741.473/0001-08.
VALOR GLOBAL: R$ 1.331,00 (MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM
REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 18 DE MARÇO DE 2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ROSEMARY FERNANDES AQUINO
DE  QUEIROZ  –  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ENCANTO.
ASSINA  PELO  CONTRATADO:  FRANCISCA  JESSICA  PEREIRA